EDITAL DE SELEÇÃO Nº 001/2024

PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO DE PESSOAL

A Associação dos Pescadores e Extrativistas e Remanescentes de Quilombo de

Degredo – ASPERQD, por meio da equipe de assessoramento técnico ao Território 17,

observando as disposições contidas no Plano de Trabalho para Disponibilização de

Assessoria Técnica Independente no Território de Degredo1, ATAP2 e TAC Governança3,

torna público a presente PUBLICAÇÃO DE SELECIONADOS PARA ENTREVISTA,

conforme as etapas 2.1 e 2.2 do 2º Termo Aditivo do Processo Seletivo Para

Contratação de Pessoal – Edital de Seleção nº 001/2024, por ordem de inscrição, conforme

relação abaixo:

01. ASSESSOR(A) TÉCNICO(A) NÍVEL MÉDIO - AUXILIAR JURÍDICO

Agradecemos a todos os participantes pela valiosa contribuição que deram a este processo.

Desejamos sucesso em sua trajetória profissional!

Território Quilombola de Degredo, Linhares/ES, 10 de abril de 2024.

ASSESSORIA TÉCNICA INDEPENDENTE ASPERQD.

1 Determinação emanada de Decisão Judicial proferida nos autos do processo nº. 1021441-03.2020.4.01.3800.
2 Disponível no endereço eletrônico: http://www.mpf.mp.br/grandes-casos/caso-samarco/documentos/aditivo-tap/view. Acesso

em 27/02/2024.
3 Disponível no endereço eletrônico: http://www.mpf.mp.br/mg/sala-de-imprensa/docs/tac-governanca/view. Acesso em

27/02/2024.

Estrada de Degredo, s/nº, Pontal do Ipiranga, Linhares-ES. CEP: 29918-899,
Tel.: (27) 99732-4443. CNPJ: 07.201.503/0002-55. Página 1 de 1.

Candidatos(as)

Paulo Cesar Seraphim dos Anjos Júnior

André Francisco Domingues de Souza

Érica Rodrigues Peixoto de Oliveira

Monna Karoline Vaz de Castro Oliveira

Olimpio Ferraz Neto

Tatiana Anjos da Silva

Juliano Alves Babisqui

  Rafael Viana Castilho

http://www.mpf.mp.br/grandes-casos/caso-samarco/documentos/aditivo-tap/view
http://www.mpf.mp.br/mg/sala-de-imprensa/docs/tac-governanca/view